
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: Plantel Básico corresp. a estructura orgánico-funcional aprobada por RESOL-2019-230-

GDEBA-TGP

 

VISTO el EX-2020-01799174-GDEBA-DCATGP por el cual tramita la
aprobación del plantel básico de la Tesorería General de la Provincia, conforme la modificación de
la estructura orgánico-funcional aprobada por RESOL-2019-230-GDEBA-TGP, y

 

CONSIDERANDO:

Que por RESOL-2017-91-E-GDEBA-TGP, se modificó y aprobó el plantel
básico global discriminado por Planta Permanente Global y Planta Temporaria Global de esta
Tesorería General de la Provincia;

Que en mérito a la modificación de la estructura orgánico-funcional aprobada
por RESOL-2019-230-GDEBA-TGP, deviene necesario modificar y aprobar el plantel básico en
concordancia con la misma;

Que conforme lo determinado en el artículo 1° de la Ley N° 13375 y su Decreto
Reglamentario N° 152/11, el Tesorero General de la Provincia aprobará de acuerdo al
presupuesto anual asignado, el Plantel Básico correspondiente;

Que de acuerdo al artículo 3° de la Ley mencionada en el considerando
precedente, el personal del Organismo gozará de estabilidad en sus cargos; para el caso de esta
Tesorería General de la Provincia, hasta el cargo de Director o equivalente en categoría, en los
términos del artículo 20 de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y su

Viernes 31 de Julio de 2020

RESO-2020-149-GDEBA-TGP

LA PLATA, BUENOS AIRES



Decreto Reglamentario N° 4161/96 y modificatorios;

Que el artículo 11 de la RESOL-2019-230-GDEBA-TGP dispone que se
deberán elaborar las plantas de personal innominadas y nominadas, con sujeción a la estructura
organizativa aprobada por el mencionado acto administrativo;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Personal y la Dirección
Provincial de Planificación Estratégica de Empleo Público, ambas dependientes de la
Subsecretaría de Empleo Público y Gestión de Bienes, del Ministerio de Jefatura de Gabinete de
Ministros, y la Dirección Provincial de Presupuesto Público, dependiente de la Subsecretaría de
Hacienda del Ministerio de Hacienda y Finanzas;

Que la adecuación, modificación y aprobación del plantel básico de la
estructura orgánico-funcional, se encuadra en lo dispuesto por la Ley N° 10430 (Texto Ordenado
por Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96 y modificatorios; y la Ley N°
13375 y su Decreto Reglamentario N° 152/11.

Por ello,

 

EL TESORERO GENERAL

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTICULO 1º. Confirmar en la Jurisdicción 1.1.1.10 Tesorería General de la Provincia, en los
cargos sin estabilidad y con estabilidad, conforme a lo dispuesto por la Ley Nº 13375 y su Decreto
Reglamentario Nº 152/11, y los artículos 107, 108 y 109 de la Ley Nº 10430 (Texto Ordenado por
Decreto Nº 1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96 y modificatorios, a partir del 1º de
mayo de 2020, al personal cuya nómina se detalla en el ANEXO 1 (IF-2020-11816254-GDEBA-
DCATGP), el cual forma parte integrante de la presente.

 

ARTICULO 2º. Aprobar el plantel básico de la Tesorería General de la Provincia, a partir del 1º de
mayo de 2020, de conformidad con la estructura orgánico-funcional establecida por RESOL-
2019-230-GDEBA-TGP; discriminados por Planta Permanente y Planta Temporaria, por unidades
estructurales, por agrupamientos, categorías y financiamiento, que como ANEXO 2 (IF-2020-
11816177-GDEBA-DCATGP), compuesto por cinco (5) hojas; ANEXO 3 (IF-2020-11816131-
GDEBA-DCATGP) y ANEXO 4 (IF-2020-11816098-GDEBA-DCATGP), forman parte integrante
de la presente.

 

ARTÍCULO 3º. Modificar el plantel básico global de la Jurisdicción 1.1.1.10 Tesorería General de
la Provincia aprobado por RESOL-2017-91-E-GDEBA-TGP, a partir del 1º de mayo de 2020, el
cual discriminado por planta permanente global y planta temporaria global, como ANEXO 5 (IF-
2020-11816049-GDEBA-DCATGP), compuesto por tres (3) hojas, forma parte integrante de la
presente.

 



ARTÍCULO 4°. Aprobar el plantel básico nominado de la Jurisdicción 1.1.1.10 Tesorería General
de la Provincia, a partir del 1º de mayo de 2020, de conformidad con la estructura orgánico-
funcional aprobada por RESOL-2017-91-E-GDEBA-TGP, con las reubicaciones del personal
cuya nómina se detalla en las planillas que como ANEXO 6 (IF-2020-11815686-GDEBA-
DCATGP), compuesto por diez (10) hojas, forma parte integrante de la presente.

 

ARTÍCULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

Digitally signed by JACOBY David Rene
Date: 2020.07.31 18:01:53 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

David René Jacoby

Tesorero General

Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.07.31 18:01:59 -03'00'



PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA                                           ANEXO 1PLANTEL BÁSICO NOMINADO LEY Nº 13.375
TIPO NÚMEROARAMBURU Pedro Ariel DNI 21.429.014 03/11/1971 337.036 15. Autoridades Superiores Director General de Planificación Financiera Sin estabilidadCARLE María Paula DNI 30.575.337 20/10/1983 341.971 15. Autoridades Superiores Director General de Planificación Estratégica y Rendiciones Sin estabilidadCRISPIANI Marisa DNI 27.023.730 28/12/1978 336.989 15. Autoridades Superiores Director General de Análisis y Autorizaciones Sin estabilidadde la FUENTE Daniel DNI 12.530.414 18/12/1956 276.105 15. Autoridades Superiores Director General de Administración Sin estabilidadFERRARIO Fabián Horacio DNI 16.532.843 25/08/1963 363.332 15. Autoridades Superiores Director General de Supervisión y Control Sin estabilidadZUFRIATEGUI Alejandro Javier DNI 16.462.631 22/10/1962 265.138 15. Autoridades Superiores Director General de Pagos Sin estabilidadBATTAGLIERO María Fernanda DNI 21.430.737 23/12/1969 333.297 15. Autoridades Superiores Director de Autorizaciones y Despacho InterinoCOBEÑAS María Julieta DNI 20.294.120 05/06/1968 323.750 15. Autoridades Superiores Director de Pagos Con estabilidad-Ley Nº 13.375CORDONNIER Guillermina DNI 26.303.443 15/12/1977 336.988 15. Autoridades Superiores Director  de Relaciones Intitucionales, Laborales y Capacitación Con estabilidad-Ley Nº 13.375ESTELA Florencia DNI 28.171.419 24/05/1980 337.194 15. Autoridades Superiores Director de  Jurídica Con estabilidad-Ley Nº 13.375IOGNA PRAT Renato Antonio DNI 11.616.700 30/03/1955 213.879 15. Autoridades Superiores Director de Coordinación Administrativa  Con estabilidad-Ley Nº 13.375JALO Diana Cristina DNI 13.423.748 22/05/1960 290.843 15. Autoridades Superiores Director de Coordinación Contable Con estabilidad-Ley Nº 13.375LUENGO Gustavo Ariel DNI 22.652.115 12/02/1972 341.244 15. Autoridades Superiores Director de Sistemas e Informática Con estabilidad-Ley Nº 13.375OPEL Pablo Javier DNI 22.887.347 30/09/1972 367.539 15. Autoridades Superiores Director de Registración de Recursos y Parametrización de Gastos InterinoRAPAN Sergio José DNI 14.796.279 10/08/1961 251.838 15. Autoridades Superiores Director de Programación Financiera Con estabilidad-Ley Nº 13.375ROSSI María Jimena DNI 27.235.470 03/04/1979 336.997 15. Autoridades Superiores Director de Planificación Estratégica y Gestión de Proyectos InterinoSANSONE Hugo Fernando DNI 14.796.189 05/01/1962 278.558 15. Autoridades Superiores Director de Rendición de Cuentas Con estabilidad-Ley Nº 13.375SANTORO Carlos Daniel DNI 20.233.571 29/05/1968 276.264 15. Autoridades Superiores Director de Seguimiento y Control de Gestión InterinoTOLEDO Susana Beatriz DNI 18.135.016 15/06/1966 294.483 15. Autoridades Superiores Director Impositivo Con estabilidad-Ley Nº 13.375VAZQUEZ María Silvina DNI 23.756.237 21/04/1974 309.212 15. Autoridades Superiores Director de Coordinación Financiera y Presupuestaria Con estabilidad-Ley Nº 13.375VISCIGLIA Gustavo Jorge DNI 16.595.827 18/12/1963 301.731 15. Autoridades Superiores Director de Análisis e Ingreso de Exigibilidades Con estabilidad-Ley Nº 13.375

VACANTE Agrupamiento 15. Autoridades Superiores - JERARQUIZADO SUPERIOR - Secretario General

DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACIÓN OBSERVACIONESDOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO

PLANTEL BÁSICO NOMINADO
APELLIDO NOMBRES LEGAJO AGRUPAMIENTO DENOMINACIÓN DEL CARGO

IF-2020-11816254-GDEBA-DCATGP

página 1 de 1



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 1

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

LA PLATA, BUENOS AIRES

Viernes 5 de Junio de 2020

IF-2020-11816254-GDEBA-DCATGP

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:10:36 -03'00'

Renato Iogna Prat

Director

Dirección de Coordinación Administrativa
Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 

serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:10:36 -03'00'



Agrupamiento Jerárquico
24 23 22 21 Sub Totales TOTALESDIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 0DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 1 2 3DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 2 2 8

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 1 1 1 3
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 0DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 1 1 1 1 4
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 1 1 2 6
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 0DIRECCIÓN IMPOSITIVA 1 2 3DIRECCIÓN DE PAGOS 2 2 4 7
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 0DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 1 3 4
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 1 1 5
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 0DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 2 2 4DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 1 2 3DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 3 3 10
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 0
DELEGADOS DE TESORERIA 5 5DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 1 1 6
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 1 3 4 8 8
DIRECCIÓN JURIDICA 2 2 2
TOTALES 29 52 52

PLANTA PERMANTE GLOBAL POR AGRUPAMIENTO
UNIDADES ESTRUCTURALES CATEGORÍAS

ANEXO 2 - hoja1JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA

13 8 2IF-2020-11816177-GDEBA-DCATGP

página 1 de 5



Agrupamiento Profesional
21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 Sub Totales TOTALESDIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 0DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 1 3 4DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 3 3 8

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 0DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 1 1 2
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 0 2
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 0DIRECCIÓN IMPOSITIVA 1 1 1 1 2 6DIRECCIÓN DE PAGOS 1 1 2 8
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 1 1DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 1 5 6
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 1 1 8
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 0DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 0DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 0
DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 1 1 2 2
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 1 1 1 3
DELEGADOS DE TESORERIA 0DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 0 3
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 1 1 1 1 1 2 7 7
DIRECCIÓN JURIDICA 1 1 2 2
TOTALES 301 0 401 110 1962

ANEXO 2 - hoja 2JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIAPLANTA PERMANTE GLOBAL POR AGRUPAMIENTO
UNIDADES ESTRUCTURALES CATEGORÍAS

2 401 3IF-2020-11816177-GDEBA-DCATGP

página 2 de 5



Agrupamiento Técnico
18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 Sub Totales TOTALESDIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 0DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 1 1DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 0 1

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 0
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 0DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 0
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 0 0
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 0DIRECCIÓN IMPOSITIVA 1 1DIRECCIÓN DE PAGOS 0 1
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 0DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 0
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 0 0
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 0DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 0DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 0
DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 0 0
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 1 1
DELEGADOS DE TESORERIA 0DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 0 1
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 1 2 1 2 2 2 1 11 11
DIRECCIÓN JURIDICA 0 0
TOTALES 0 2 14 1421

PLANTA PERMANTE GLOBAL POR AGRUPAMIENTO

2 0 2 2

ANEXO 2 - hoja 3JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA

UNIDADES ESTRUCTURALES

1 1 0 001 IF-2020-11816177-GDEBA-DCATGP

página 3 de 5



Agrupamiento Administrativo
17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 Sub Totales TOTALESDIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 0DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 1 1DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 1 1 3

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 0DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 2 1 1 2 6
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 2 1 1 4 10
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 0DIRECCIÓN IMPOSITIVA 1 1DIRECCIÓN DE PAGOS 3 2 2 1 1 2 11 12
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 0DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 2 1 3
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 1 1 1 1 4 7
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 0DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 1 1 1 3 6DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 4 1 1 3 5 14DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 1 1 2 22
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 0
DELEGADOS DE TESORERIA 0DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 0 0
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 0 0
DIRECCIÓN JURIDICA 1 1 2 2
TOTALES

ANEXO 2 - hoja 4JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIAPLANTA PERMANTE GLOBAL POR AGRUPAMIENTO
UNIDADES ESTRUCTURALES

14 3 1 2 2 563 1 1 2 1 566 8 12IF-2020-11816177-GDEBA-DCATGP

página 4 de 5



Agrupamiento Servicio
15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 Sub Totales TOTALESDIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 0DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 0DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 0 0

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 0
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 0DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 0
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 0 0
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 0DIRECCIÓN IMPOSITIVA 0DIRECCIÓN DE PAGOS 1 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 0DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 0
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 0 0
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 0DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 0DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 1 1 1 1 1 1 6DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 0 6
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 0
DELEGADOS DE TESORERIA 0DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 0 0
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 0 0
DIRECCIÓN JURÍDICA 0 0
TOTALES

JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIAPLANTA PERMANTE GLOBAL POR AGRUPAMIENTO
UNIDADES ESTRUCTURALES

1 0 0 71 0 1 0 1 7

ANEXO 2 - hoja 5

1 1 1IF-2020-11816177-GDEBA-DCATGP

página 5 de 5



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 2

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.

Viernes 5 de Junio de 2020

IF-2020-11816177-GDEBA-DCATGP

LA PLATA, BUENOS AIRES

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:09:45 -03'00'

Renato Iogna Prat

Director

Dirección de Coordinación Administrativa
Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 

serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:09:45 -03'00'



24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 Sub Totales TOTALES
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 0
DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 1 2 1 3 1 1 9
DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 2 3 1 6 20
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 1 1 1 1 1 5
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 0
DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 12
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 1 1 2 1 1 6 18
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 0DIRECCIÓN IMPOSITIVA 1 3 3 1 1 2 11DIRECCIÓN DE PAGOS 2 2 3 2 3 1 1 1 1 2 18 29
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 1 1
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 1 3 2 1 1 5 13
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 1 1 1 1 1 1 6 20
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 0DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 2 2 1 1 1 3 10DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 1 2 4 1 1 1 1 2 4 6 23DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 3 1 1 1 1 7 40
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 2 1 1 4
DELEGADOS DE TESORERIA 5 5DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 1 1 10
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 1 3 4 1 3 1 1 1 1 1 4 2 2 1 26 26
DIRECCIÓN JURIDICA 2 1 1 1 1 6 6
TOTALES 50 0 2 16 8 4 235 4

ANEXO 3JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
PLANTA PERMANTE GLOBAL POR CATEGORÍAS

UNIDADES ESTRUCTURALES CATEGORÍAS

13 3 9 11 15 169 1698 2 30 5 6 IF-2020-11816131-GDEBA-DCATGP

página 1 de 1



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 3

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

IF-2020-11816131-GDEBA-DCATGP

Viernes 5 de Junio de 2020

LA PLATA, BUENOS AIRES

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:09:02 -03'00'

Renato Iogna Prat

Director

Dirección de Coordinación Administrativa
Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 

serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:09:02 -03'00'



Anexo 4 

 

 

 

 

FINANCIAMIENTO 
 
 
El presente Plantel Básico se financia con recursos provenientes de Rentas 

Generales. 

IF-2020-11816098-GDEBA-DCATGP

página 1 de 1



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 4

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

IF-2020-11816098-GDEBA-DCATGP

Viernes 5 de Junio de 2020

LA PLATA, BUENOS AIRES

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:08:25 -03'00'

Renato Iogna Prat

Director

Dirección de Coordinación Administrativa
Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 

serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:08:25 -03'00'



JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA

Jerarquizado Superior Funcionarios P.A. Salar. II Agrupamiento Jerárquico Agrupamiento Profesional Agrupamiento Técnico Agrupamiento Administrativo Agrupamiento Obrero Agrupamiento Servicio TOTALES
TESORERO GENERAL 1 1SUBTESORERO GENERAL 1 1SECRETARIO GENERAL 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 1 1
DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 1 3 4 1 1 10
DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 1 2 3 1 7
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 1 3 1 1 6
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 1 1
DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 1 4 2 6 13
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 1 2 4 7
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 1 1DIRECCIÓN IMPOSITIVA 1 3 6 1 1 12DIRECCIÓN DE PAGOS 1 4 2 11 1 19
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 1 1 2
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 1 4 6 3 14
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 1 1 1 4 7
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 1 1DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 1 4 6 11DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 1 3 14 6 24DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 1 3 2 2 8
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 1 3 1 5
DELEGADOS DE TESORERIA 5 5DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 1 1 2
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 1 8 7 11 27
DIRECCIÓN JURIDICA 1 2 2 2 7
TOTALES

ANEXO 5 - hoja 1
PLANTA PERMANTE GLOBAL

UNIDADES ESTRUCTURALES PLANTA PERMANENTE GLOBAL

3 21 52 40 14 19356 0 7
IF-2020-11816049-GDEBA-DCATGP

página 1 de 3



JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
 PERSONAL JERARQUIZADO SUPERIOR Y FUNCIONARIOS PLANILLA ANEXA SALARIAL II

Jerarquizado Superior Director General Director TOTALES
TESORERO GENERAL 1 1SUBTESORERO GENERAL 1 1SECRETARIO GENERAL 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA 1 1
DIRECCIÓN DE REGISTRACIÓN DE RECURSOS Y PARAMETRIZACIÓN DE GASTOS 1 1
DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 1 1
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN FINANCIERA 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONES 1 1
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN DE PROYECTOS 1 1
DIRECCIÓN DE RENDICIÓN DE CUENTAS 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES 1 1
DIRECCIÓN DE ANÁLISIS E INGRESOS DE EXIGIBILIDADES 1 1
DIRECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y DESPACHO 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS 1 1DIRECCIÓN IMPOSITIVA 1 1DIRECCIÓN DE PAGOS 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 1 1DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN CONTABLE 1 1DIRECCION DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 1 1DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES, LABORALES Y CAPACITACION 1 1
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 1 1
DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE GESTIÓN 1 1
DIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 1 1
DIRECCIÓN JURIDICA 1 1
TOTALES

ANEXO 5 - hoja 2
PLANTA PERMANTE GLOBAL

UNIDADES ESTRUCTURALES DENOMINACIÓN DEL CARGO

3 6 15 0 0 0 0 0 24
IF-2020-11816049-GDEBA-DCATGP

página 2 de 3



JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA

Agrupamiento Jerárquico Agrupamiento Profesional Agrupamiento Técnico Agrupamiento Administrativo Agrupamiento Obrero Agrupamiento Servicio Secretario Privado Asesor de Gabinete TOTALES
TESORERO GENERAL 1 0 1
SUBTESORERO GENERAL 1 6 7
TOTALES 2 6 8

ANEXO 5 - hoja 3
PLANTA TEMPORARIA GLOBAL

TOTALES POR AGRUPAMIENTO PLANTA TEMPORARIA GLOBAL

0 0 0 0 0 0

IF-2020-11816049-GDEBA-DCATGP

página 3 de 3



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 5

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

IF-2020-11816049-GDEBA-DCATGP

LA PLATA, BUENOS AIRES

Viernes 5 de Junio de 2020

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:07:40 -03'00'

Renato Iogna Prat

Director

Dirección de Coordinación Administrativa
Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 

serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:07:40 -03'00'



ANEXO 6 - hoja 1PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
AUTORIDADES SUPERIORES

TIPO NUMEROJACOBY David Rene DNI 29.751.609 01/09/1982 80 15. Autoridades Superiores - JERARQUIZADO SUPERIOR Tesorero General de la  ProvinciaFERNANDEZ Facundo José DNI 22.501.245 06/12/1971 362.775 15. Autoridades Superiores - JERARQUIZADO SUPERIOR SubTesorero General de la Provincia
VACANTE Agrupamiento 15. Autoridades Superiores - JERARQUIZADO SUPERIOR - Secretario General

DENOMINACION DEL CARGODOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO

PLANTEL BÁSICO NOMINADO

OBSERVACIONESDATOS DEL CARGODATOS DEL AGENTE
APELLIDO NOMBRES LEGAJO AGRUPAMIENTO

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 1 de 10



ANEXO 6 - hoja 2

TIPO NUMEROARAMBURU Pedro Ariel DNI 21.429.014 03/11/1971 337.036 15. Autoridades Superiores Director General de Planificación FinancieraOPEL Pablo Javier DNI 22.887.347 30/09/1972 367.539 15. Autoridades Superiores Director de Registración de Recursos y Parametrización de Gastos - Interino Cargo de desempeñoGUSTAVINO María Alejandra DNI 22.598.624 20/03/1972 311.491 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Subdirector de Registración de Recursos y Parametrización de Gastos 24GALLO Romina DNI 25.606.329 02/11/1977 338.543 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departemento Registración de Recursos del Sistema de Cuenta Unica  del Tesoro 21DIAZ Andrés Horacio DNI 24.674.117 05/06/1975 337.193 05. Profesional 5-0031-VIII-2 Contador "C" 14TRISTAN María Guadalupe DNI 27.442.519 21/06/1979 362.086 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Lic. en Administración 8DE LA FUENTE Natalia Rosaura DNI 34.253.076 06/12/1988 347.698 03. Administrativo 3-0027-XI-3 Ayudante Contable "D" 7 Cargo de reservaDI BIASE Bruno DNI 33.459.681 18/12/1987 360.569 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Administración de Retenciones y Parametrización del Sistema de Cuenta Única del Tesoro 21 Cargo de reserva
BATIZ José Luis DNI 34.928.979 23/11/1989 361.140 05. Profesional  5-0000-XIV-4 Inicial - Lic. en  Administración 8 Posee diferencia salarial entre su cat. 5 y la cat.14, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPSTANCATTI Inés DNI 31.743.316 22/08/1985 360.600 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8MINATTA María DNI 32.146.666 07/05/1986 367.057 04. Técnico 4-0000-XIX-4 Inicial - Analista de Tareas y Procedimientos Administrativos 5VAZQUEZ María Silvina DNI 23.756.237 21/04/1974 309.212 15. Autoridades Superiores Director de Coordinación Financiera y PresupuestariaSCURIATTI Luis Emiliano DNI 29.558.363 17/06/1982 353.907 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Instumentos Financieros 21ETCHEVERRY LAMAS Francisco Manuel DNI 34.841.787 27/09/1989 360.602 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8MARTIN Tobías Alberto DNI 31.351.768 21/03/1985 360.599 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8SONCINI Nicolás DNI 34.050.290 15/09/1988 363.551 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Lic. en Economía 8GONZALEZ Cristian Javier DNI 32.802.184 04/01/1987 360.566 03. Administrativo 3-0004-XII-3 Ayudante Administrativo "D" 6 Ley 10.592RAPAN Sergio José DNI 14.796.279 10/08/1961 251.838 15. Autoridades Superiores Director de Programación Financiera CALABRESE Florencia Antonieta Clorinda DNI 13.908.206 27/04/1960 236.520 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2° Jefe Departamento Recursos Tributarios y Otros Recursos 23BELLIDO Andrea Gisela DNI 32.301.063 06/06/1986 360.598 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5BLANCO María Victoria DNI 27.856.558 03/11/1980 337.191 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Exigibilidades Operativas 21ALSINA María Victoria DNI 30.575.848 03/12/1983 342.601 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Personal de apoyo 24 Cargo de reserva
FRANCESE María Elena DNI 30.490.410 10/10/1983 360.572 05. Profesional 5-0000-XIII-4 Contador Público 9 Posee diferencia salarial entre su cat. 9 y la cat.17, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGP

VACANTE Agrupamiento 06. Jerárquico - Jefe Departamento Fuentes y Aplicaciones Financieras

CAT.

PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN FINANCIERA

PLANTEL BÁSICO NOMINADO
DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION OBSERVACIONESAPELLIDO NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO AGRUPAMIENTO CODIGO DENOMINACION DEL CARGO

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 2 de 10



ANEXO 6 - hoja 3

TIPO NUMEROCRISPIANI Marisa DNI 27.023.730 28/12/1978 336.989 15. Autoridades Superiores Director General de Análisis y AutorizacionesVISCIGLIA Gustavo Jorge DNI 16.595.827 18/12/1963 301.731 15. Autoridades Superiores Director de Análisis e Ingreso de Exigibilidades PEREZ Sandra Dora DNI 14.723.915 30/09/1961 236.522 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Subdirector de Análisis e Ingreso de Exigibilidades 24RODRIGUEZ Andrea Fabiana DNI 21.432.437 09/03/1970 278.557 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2° Jefe Departamento Bienes y Servicios No Personales 23BELARRA Silvio Javier DNI 26.842.732 01/12/1978 349.360 05. Profesional  5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8ROSSI César Edgardo DNI 24.041.512 02/11/1974 299.927 03. Administrativo 3-0024-II-A Oficial Superior Contable "A" 16
BILBAO Mariano DNI 24.892.672 06/12/1975 312.193 03. Administrativo 3-0001-III-A Oficial Superior Administrativo "A" 15

Ley 10592 - Posee diferencia salarial entre su cat. 15 y la cat.21, Personal Jerárquico de Apoyo, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPJefe Departamento Sector PúblicoDOZO María Isabel DNI 14.723.945 10/05/1961 254.837 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A" 17FERNANDEZ Marcelo Néstor DNI 21.431.683 28/03/1970 285.846 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A" 17
MASCIOTRO Alejandro Eduardo DNI 22.272.428 27/01/1975 311.490 03. Administrativo 3-0025-V-1 Oficial Contable "B" 13

Posee diferencia salarial entre su cat. 13 y la cat.17, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPGOMEZ Diego Alberto DNI 22.598.771 26/03/1972 295.088 06. Jerárquico Oficial Ppal. 3° Jefe Departamento Gastos en Personal 22CANONE CABRERA Martín Mariano DNI 22.185.277 29/12/1971 311.496 03. Administrativo 3-0025-V-1 Oficial Contable "B" 13BATTAGLIERO María Fernanda DNI 21.430.737 23/12/1969 333.297 15. Autoridades Superiores Director de Autorizaciones y Despacho - InterinoCURCIO Bárbara Silvina DNI 32.844.318 12/02/1987 349.362 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Autorizaciones de Pago - Interino 21 Cargo de desempeñoCURCIO Bárbara Silvina DNI 32.844.318 12/02/1987 349.362 03. Administrativo 3-0027-XI-3 Ayudante Contable "D" 7 Cargo de revistaSTURTZ Marta Rosana DNI 16.462.427 26/08/1963 311.488 03. Administrativo 3-0025-VI-1 Oficial Contable "B" 12MACLEN Silvia Susana DNI 21.706.829 04/11/1970 296.099 06. Jerárquico Oficial Ppal. 3° Jefe Departamento Despacho 22FALCO Paola Alejandra DNI 24.891.898 08/04/1976 316.427 03. Administrativo 3-0002-VI-1 Oficial Administrativo "B" 12PILEGI María Mercedes DNI 33.244.535 31/08/1987 360.687 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5
VACANTE Arupamiento 06. Jerárquico - Jefe Departamento Sector PúblicoVACANTE Agrupamiento 05. Profesional - Categoría 14

APELLIDO NOMBRES LEGAJO AGRUPAMIENTO

JURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA

CODIGO DENOMINACION DEL CARGO CAT. OBSERVACIONESDOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO

PLANTA PERMANENTE GLOBAL
PLANTEL BÁSICO NOMINADODIRECCIÓN GENERAL DE ANÁLISIS Y AUTORIZACIONES

DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 3 de 10



ANEXO 6 - hoja 4

TIPO NUMEROZUFRIATEGUI Alejandro Javier DNI 16.462.631 22/10/1962 265.138 15. Autoridades Superiores Director General de PagosTOLEDO Susana Beatriz DNI 18.135.016 15/06/1966 294.483 15. Autoridades Superiores Director Impositivo CALONGE María Julia DNI 26.428.658 19/01/1978 333.295 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Retenciones 21PETTA Julia Adriana DNI 16.261.668 12/06/1963 242.226 05. Profesional 5-0029-I-A Contador "A" 21CASTAGNARO Karina Beatriz DNI 21.598.663 08/11/1970 295.087 05. Profesional 5-0202-V-1 Psicólogo "B" 17ALMIRALL María José DNI 35.017.844 13/02/1990 361.144 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Lic. en Adminstración 8GARCIA Magalí Yamila   DNI 35.017.363 24/11/1989 361.145 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8GARCIA Silvia Angélica DNI 21.577.863 18/10/1970 311.492 04. Técnico 4-0533-II-A Técnico Superior en Administración Financiera "A" 17ANDRADE Cristian Aníbal DNI 22.523.500 17/06/1972 295.086 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A" 17DI MENNA Damián Andrés DNI 23.353.440 06/07/1973 336.990 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Técnico Impositivo 21MASSABO Santiago DNI 23.104.537 18/01/1973 318.098 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Personal de Apoyo 24ALLOA CASALE Gustavo Miguel DNI 22.072.333 09/07/1971 336.986 05. Profesional 5-0031-VII-2 Contador "C" 15GUSTAVINO Martín Leonardo DNI 23.799.740 24/08/1974 341.975 05. Profesional 5-0032-XI-3 Contador "D" 11COBEÑAS María Julieta DNI 20.294.120 05/06/1968 323.750 15. Autoridades Superiores Director de PagosPUJOL Fernando Víctor DNI 18.193.300 27/10/1966 269.095 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Subdirector de Pagos 24FONTAN Juan Ignacio DNI 34.050.383 22/10/1988 349.363 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Liquidaciones - Interino 21 Cargo de desempeñoFONTAN Juan Ignacio DNI 34.050.383 22/10/1988 349.363 03. Administrativo 3-0027-XI-3 Ayudante Contable "D" 7 Cargo de revista
TORRES Yesica Romina DNI 34.928.652 13/10/1989 360.571 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8 Posee diferencia salarial entre su cat. 8 y la cat.21, Personal Jerárquico de Apoyo, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPGIMENEZ Catalina Esther DNI 18.595.918 20/09/1967 290.445 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A". 17Mc COUBREY Leandro DNI 24.835.408 25/09/1975 298.711 03. Administrativo 3-0024-II-A Oficial Superior Contable "A" 16BANEGAS Lorena Bibiana DNI 23.481.258 21/06/1973 311.498 03. Administrativo 3-0025-IV-1 Oficial Contable "B" 14GONZALEZ PATRON Gustavo Javier DNI 23.818.106 01/05/1974 337.196 03. Administrativo 3-0026-VIII-2 Auxiliar Contable "C" 10 Carga de revistaMORULLO María Marina DNI 17.345.735 24/08/1964 296100 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Pagos 21BELLON Marcelo Daniel DNI 25.415.089 15/07/1976 320.827 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Personal de Apoyo 24
CORTI Silvia Araceli DNI 12.666.444 17/02/1959 325.444 05. Profesional 5-0031-VIII-2 Contador "C" 14 Posee diferencia salarial entre su cat. 14 y la cat.21, Personal Jerárquico de Apoyo, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPLAMBARDI Mariela Edith DNI 20.864.160 19/05/1969 275.118 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A". 17MARTEGANI Mabel Noemí DNI 14.723.458 18/10/1961 367.540 03. Administrativo 3-0001-I-A Oficial Superior Administrativo "A" 17ACCIARESI Franco DNI 36.936.361 04/09/1992 361.147 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5
FONTANA María Jimena DNI 30.281.474 28/05/1983 361.137 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5 Posee diferencia salarial entre su cat. 5 y la cat.17, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPGOMEZ Hernán Daniel DNI 24.421.168 07/02/1975 303.005 01. Servicio 1-9956-IV-1 Mensajero "B" 12VACANTE Agrupamiento 03. Administrativo - Categoría 16VACANTE Agrupamiento 03. Administrativo - Categoría 14

PLANTEL BÁSICO NOMINADO
PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
DIRECCIÓN GENERAL DE PAGOS DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION OBSERVACIONESAPELLIDO NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO AGRUPAMIENTO CODIGO DENOMINACION DEL CARGO CAT.

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 4 de 10



ANEXO 6 - hoja 5

TIPO NUMEROCARLE María Paula DNI 30.575.337 20/10/1983 341.971 15. Autoridades Superiores Director General de Planificación Estratégica y Rendiciones Cargo de desempeñoCARLE María Paula DNI 30.575.337 20/10/1983 341.971 05. Profesional 5-0152-X-3 Licenciada en Administración "D" 12 Cargo de reservaROSSI María Jimena DNI 27.235.470 03/04/1979 336.997 15. Autoridades Superiores Director de Planificación Etratégica y Gestión de Proyectos - Interino Cargo de desempeñoROSSI María Jimena DNI 27.235.470 03/04/1979 336.997 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1º Personal de Apoyo 24 Cargo de reservaBATTAGLIERO María Fernanda DNI 21.430.737 23/12/1969 333.297 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Proyectos 21 Cargo de reservaGALLI María DNI 35.179.933 30/03/1990 360.601 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Proyectos - Interino 21 Cargo de desempeñoGALLI María DNI 35.179.933 30/03/1990 360.601 05. Profesional  5-0000-XIV-4 Inicial - Lic. en  Administración 8 Cargo de revistaANDRADA Guillermina DNI 37.260.065 07/12/1992 361.143 05. Profesional  5-0000-XIV-4 Inicial - Lic. en Administración 8 Cargo de revistaCICATELLI María Florencia DNI 24.041.203 13/10/1974 362.087 05. Profesional  5-0000-XIV-4 Inicial - Lic. en  Administración 8OPEL Pablo Javier DNI 22.887.347 30/09/1972 367.539 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8 Ley  10.592  - Cargo de ReservaSISTER Lorena Inés DNI 27.408.592 25/05/1979 318.430 03. Administrativo 3-0002-VI-1 Oficial Administrativo "B" 12GIORDANO Vanessa Edith DNI 25.728.497 04/06/1977 337.195 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Conciliación Bancaria 21ANGELERI Candela DNI 29.083.505 01/09/1981 362.772 05. Profesional 5-0000-XIII-4 Inicial - Lic. en Economía 9SUAREZ JAUREGUY Mateo DNI 34.466.130 31/03/1989 361.139 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Contador Público 8JURADO Cintia Laura DNI 23.104.826 24/05/1973 297.143 03. Administrativo 3-0001-I-A Oficial Superior Administrativo "A" 17SANSONE Hugo Fernando DNI 14.796.189 05/01/1962 278.558 15. Autoridades Superiores Director de Rendición de CuentasLUBRANO Ezequiel DNI 23.615.293 05/11/1973 296.098 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Caja y Rendiciones 21MASCIOTRO Valeria Inés DNI 26.216.411 29/10/1977 337.198 05. Profesional 5-0031-VIII-2 Contador "C" 14
FAVA Marcelo Oscar DNI 18.212.877 27/11/1966 269.693 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A" 17 Posee diferencia salarial entre su cat. 17 y la cat.21, Personal Jerárquico de Apoyo, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPTIRADO QUINCOSES Oscar Juan DNI 18.369.135 10/08/1967 339.031 03. Administrativo 3-0026-IX-2 Auxiliar Contable "C" 9ROJAS Alejandro David DNI 31.552.617 29/05/1985 362.773 03. Administrativo 3-0004-XI-3 Ayudante Administrativo "D" 7ORTIZ MALDONADO Gastón Lorenzo DNI 37.845.114 22/07/1993 360.573 03. Administrativo 3-0004-XII-3 Ayudante Administrativo "D" 6

VACANTE Agrupamiento 06. Jerárquico - Jefe Departamento GestiónVACANTE Agrupamiento 03. Administrativo - Categoría 17

PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA PLANTEL BÁSICO NOMINADO
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y RENDICIONESDATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION OBSERVACIONESAPELLIDO NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO AGRUPAMIENTO CODIGO DENOMINACION DEL CARGO CAT.

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 5 de 10



ANEXO 6 - hoja 6

TIPO NUMEROde la FUENTE Daniel DNI 12.530.141 18/12/1956 276.105 15. Autoridades Superiores Director General de AdministrciónJALO Diana Cristina DNI 13.423.748 22/05/1960 290.843 15. Autoridades Superiores Director de Coordinación Contable FALCO Mariano Gastón DNI 27.408.729 03/05/1979 336.991 06. Jerárquico Oficial Ppal 4° Jefe Departamento Compras y Patrimonio 21GOMEZ DE SARAVIA Jorgelina DNI 25.312.407 19/11/1976 342.226 03. Administrativo 3-0004-X-3 Ayudante Administrativo "D" 8
MORALES Gisela Mariel DNI 31.690.018 26/07/1985 359.220 03. Administrativo 3-0027-XII-3 Ayudante Contable "D" 6 Cargo de Reserva - Posee diferencia salarial entre su cat. 6 y la cat.17, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPFIRPO Florencia Daniela DNI 25.873.437 16/04/1977 366.019 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5 Cargo de revistaMACLEN Virginia Isabel DNI 20.012.544 06/03/1968 269.694 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2º Jefe Departamento Presupuesto y Contabilidad 23FONT Claudio Germán DNI 18.365.354 28/11/1967 273.500 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2° Personal de apoyo 23ROSAS Marcelo Pablo DNI 20.796.271 25/10/1969 295.091 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A" 17OLBEYRA Federico Gastón DNI 22.532.712 25/05/1972 336.994 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Tesorería y Rendiciones 21IOGNA PRAT Franco DNI 39.484.683 12/02/1996 361.141 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5SAULINO Juan Ignacio DNI 35.073.554 10/03/1990 361.142 03. Administrativo 3-000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5 Cargo de reservaIOGNA PRAT Renato Antonio DNI 11.616.700 30/03/1955 213.879 15. Autoridades Superiores Director de Coordinación Administrativa  CAMUSSO Fernando Ezequiel DNI 33.571.164 17/07/1988 349.361 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento  Mesa de Entradas - Interino 21 Cargo de desempeñoCAMUSSO Fernando Ezequiel DNI 33.571.164 17/07/1988 349.361 03. Administrativo 3-0004-XI-3 Ayudante Administrativo  "D" 7 Cargo de revistaCARDENAS Andrea Betiana DNI 23.942.536 28/12/1974 360.564 03. Administrativo 3-0004-XII-3 Ayudante Administrativo "D" 6 Ley 10.592BAILLIEAU Tomás Isidro DNI 39.295.980 24/03/1996 361.149 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5PEDULLA Jonatan Daniel DNI 35.999.108 21/09/1994 361.150 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5VAUDAGNA Martín Miguel DNI 36.683.825 26/01/1992 361.055 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5ARAMBURU Ernesto DNI 29.558.416 02/06/1982 337.189 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Servicios Auxiliares y Automotores  21DONADIO Marcelo Víctor DNI 17.992.726 05/04/1966 298.639 03. Administrativo 3-0001-I-A Oficial Superior Administrativo "A" 17LEGUIZAMON Jorge Omar DNI 17.858.282 04/02/1965 285.728 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A" 17RICCI Claudio Fabián DNI 16.678.829 08/11/1963 246.300 03. Administrativo 3-0024-I-A Oficial Superior Contable "A" 17VILLAMARIN Juan Pablo DNI 27.099.207 26/12/1978 360.626 03. Administrativo 3-0004-XII-3 Ayudante Administrativo "D" 6CASTRO Margarita Cristina DNI 17.915.728 02/03/1967 360.603 03. Administrativo 3-0000-XIII-4 Inicial - Administrativo 5RIVERO Miguel Angel DNI 14.796.394 08/10/1961 273.501 01. Servicio 1-0000-I-A Chofer 15
MOLINA José Juan DNI 30.534.510 30/07/1983 708.395 01. Servicio 1-0013-VI-1 Chofer "B" 10 Posee diferencia salarial entre su cat. 10 y la cat.15, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPSISTI Mateo Fernando DNI 24.041.661 03/11/1974 365.707 01. Servicio 1-0012-VIII-2 Correo "C" 8RIVERO Lucas Leonel DNI 34.806.650 22/09/1989 347.700 01. Servicio 1-0014-IX-2 Chofer  "C" 7ZAPPETTINI Mariano Gastón DNI 31.617.099 01/06/1985 360.567 01. Servicio 1-0038-X-3 Ordenanza "D" 6 Ley 10.592MORENO Juan Carlos DNI 30.233.048 23/06/1983 361.782 01. Servicio 1-0000-XI-3 Inicial  - Ordenanza 5SANTELLAN Olga Noemí DNI 12.942.603 20/06/1959 242.483 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2°  Jefe Departamento Delegación de Personal  23PASETTO María Alejandra DNI 18.070.470 10/08/1966 275.242 03. Administrativo 3-0001-I-A Oficial Superior Administrativo "A" 17LOPEZ CARBALLO Juan Manuel DNI. 29.558.983 23/07/1982 340.004 03. Administrativo 3-0003-IX-2 Auxiliar Administrativo "C" 9CAPORALE Antonela DNI 30.281.504 08/05/1983 360.570 03. Administrativo 3-0004-XII-3 Ayudante Administrativo "D" 6CORDONNIER Guillermina DNI 26.303.443 15/12/1977 336.988 15. Autoridades Superiores Director de Relaciones Intitucionales, Laborales  y Cpacitación FISCHER Alberto Luis DNI 23.874.763 28/09/1974 337.197 06. Jerárquico Oficial Ppal 4° Jefe Departamento Relaciones Laborales 21GONZALEZ PATRON  Gustavo Javier DNI 23.818.106 01/05/1974 337.196 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Comunicación y Relaciones Institucionales - Interino 21 Cargo de desempeñoALSINA María Teresa DNI 27.408.566 28/05/1979 361.054 05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Diseñador en Comunicación Visual 8YEBRA Diana Soledad DNI 28.682.763 01/04/1981 362.774 03. Administrativo 3-0004-XII-3 Ayudante Administrativo "D" 6OJEDA GOÑI María Eugenia DNI 22.288.959 03/08/1971 349.644 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Capacitación 21GONALDI Silvina DNI 24.041.229 05/10/1974 341.974 05. Profesional 5-0048-XI-3 Diseñador en Comunicación Visual "D" 11APPOLLONI Carolina DNI 32.844.322 30/01/1987 353.906 03. Administrativo 3-0023-XI-3 Ayudante de Compras "D" 7VACANTE Agrupamiento 03. Administrativo - Categoría 5

PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA PLANTEL BÁSICO NOMINADODIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO AGRUPAMIENTO CODIGODATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION OBSERVACIONESAPELLIDO DENOMINACION DEL CARGO CAT.

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 6 de 10



ANEXO 6 - hoja 7

TIPO NUMEROLUENGO Gustavo Ariel DNI 22.652.115 12/02/1972 341.244 15. Autoridades Superiores Director de Sistemas e Informática PEZZINI Laura Celina DNI 31.301.614 27/02/1985 360.577 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Administración de Proyectos de Sitemas 21ARROYO Emiliano DNI 33.506.089 26/01/1988 361.138 05. Profesional  5-0000-XIV-4 Inicial - Analista Funcional Profesional 8SABATINI Juan Cruz DNI 30.015.044 17/02/1983 360.629 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Desarrollo y Nuevas Tecnologías 21DUCKARDT Daniel Oscar DNI 21.865.260 18/02/1971 305.745 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1º Personal de apoyo 24BRUNAND Daniel Enrique DNI 22.598.805 10/05/1972 296.818 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2º Personal de apoyo 23ABAD Fernando Daniel DNI 25.952.667 05/06/1977 337.184 05. Profesional 5-0325-VII-2 Desarrollador / Programador Profesional "C" 15VELASQUEZ FUICA Rodrigo Fernando DNI 18.821.868 01/12/1967 319.417 05. Profesional 5-0047-VIII-2 Diseñador de Comunicación Visual "C" 14
AYALA Adrian Ezequiel DNI 25.901.977 14/08/1977 338.171 05. Profesional 5-0262-IX-2 Informático "C" 13 Posee diferencia salarial, otorgada por Dto.Nº  1752/14, como Categoría 21 - Analista Profesional de Calidad "A" - Código de Cargo 5-0342-I-A - Bonificación Disposición 2812/09ZAPATEL María Dolores DNI 26.946.214 16/10/1978 360.627 05. Profesional 5-0000-XIII-4 Desarrollador / Programador Profesional 9SALINAS Esteban Alonso  DNI 36.571.663 06/11/1991 361.146 05. Profesional  5-0000-XIV-4 Desarrollador / Programador Profesional Inicial "D" 8GARCIA MARI María Fernanda DNI 31.333.519 26/12/1984 349.364 04. Técnico 4-0721-XII-3 Desarrollador / Programador Técnico "D" 7LICHT José Ignacio DNI 35.351.995 25/10/1990 361.136 04. Técnico 4-0000-XIII-4 Desarrollador / Programador Técnico 6 Ley 10.592BASILICO Jorge Ariel DNI 24.041.618 02/12/1974 360.625 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Base de Datos 21
LORENZON Ezequiel DNI 25.952.487 21/05/1977 338.708 04. Técnico 4-0711-IX-2 Administrador Técnico de Base de Datos "C" 10 Posee diferencia salarial, otorgada por Dto.Nº 2153/15, como Categoría 17 - Administrador Técnico de Base de de Datos "A" - Código de Cargo 4-0709-II-A - Bonificación Disposición 2812/09BOSSIO Marta Lidia DNI 13.916.438 22/02/1961 236.521 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2º Jefe Departamento  Atención a Usuarios 23BESCUCCI Miguel Angel DNI 20.244.274 09/06/1968 278.240 04. Técnico 4-0722-I-A Analista Técnico de Produccion "A" 18DI LORENZO Martín Diego DNI 22.185.325 18/01/1972 305.696 04. Técnico 4-0728-IV-1 Operador Técnico de Mesa de Ayuda "B" 15Jefe Departamento Seguridad y TecnologíaGONZALEZ Alberto Martín DNI 22.420.114 06/10/1971 298.638 06. Jerárquico Oficial Ppal. 2º Personal de apoyo 23
ACOSTA Julieta Patricia DNI 25.077.881 19/03/1976 341.970 05. Profesional 5-0345-XI-3 Analista Profesional de Testing "D" 11 Posee diferencia salarial, otorgada por Dto.Nº 2153/15, como Categoría 15 - Analista Profesional de Testing "C" - Código de Cargo 5-0344-VII-2 - Bonificación Disposición 2812/09TOGNINI Juan Carlos DNI 16.595.528 18/12/1963 800.909 04. Técnico 4-0622-IV-1 Técnico Informático "B" 15CHIARRONE Francisco César DNI 31.820.746 16/09/1985 341.972 04. Técnico 4-0704-XI-3 Administrador Técnico de Servicios Centrales "D" 8
RIVELLI Julio Facundo DNI 31.580.087 27/10/1985 341.977 04. Técnico 4-0700-XI-3 Admin. Técnico de Redes y Telecomunicaciones  "D" 8 Posee diferencia salarial, otorgada por Dto.Nº 2153/15, como Categoría 12 - Administrador Técnico de  Redes  "C" - Código de Cargo 4-0699-VII-2 - Bonificación Disposición 2812/09BIESKI Lucas DNI 24.892.104 13/10/1975 347.697 04. Técnico 4-0727-XII-3 Admin. Técnico de Microinform. y Sist. de Com. "D" 7CLARO Juan Ignacio DNI 28.868.251 20/06/1981 360.574 04. Técnico 4-0000-XIII-4 Admin. Técnico de Microinform. y Sist .de Com. 6DESTEFANIS Lucas Martín DNI 27.058.675 03/06/1979 361.148 04. Técnico 4-0000-XIV-4 Inicial - Admin. Técnico de Microinform. y Sist .de Com. 5VACANTE Agrupamiento 06. Jerárquico - Jefe Departamento Seguridad y Tecnología

CAT.

PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA PLANTEL BÁSICO NOMINADODIRECCIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICADATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION OBSERVACIONESAPELLIDO NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO AGRUPAMIENTO CODIGO DENOMINACION DEL CARGO

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 7 de 10



ANEXO 6 - hoja 8

TIPO NUMEROESTELA Florencia DNI 28.171.419 24/05/1980 337.194  15. Autoridades Superiores Director JurídicoFOLINO Adalberto DNI 29.307.858 27/02/1982 338.542  06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Afectaciones Patrimoniales 21
ABAD Luis Alberto DNI 23.569.775 09/12/1973 337.185  03. Administrativo 3-0003-VII-2 Auxiliar  Administrativo "C" 11 Posee diferencia salarial entre su cat. 11 y la cat.15, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGPILARRAGORRI Alfonso DNI 35.891.459 05/01/1992 360.568  06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe Departamento Legal - Interino 21 Cargo de desempeñoILARRAGORRI Alfonso DNI 35.891.459 05/01/1992 360.568  03. Administrativo 3-0004-XII-3 Ayudante  Administrativo "D" 6 Cargo de revistaAGUIRRE María Marta DNI 21.430.708 08/12/1969 343.850  05. Profesional 5-0150-IV-1 Licenciada en Administración "B" 18 Cargo de reserva
BAILLIEAU Agustina DNI 31.936.234 20/10/1985 360.617  05. Profesional 5-0000-XIV-4 Inicial - Abogado 8 Posee diferencia salarial entre su cat. 8 y la cat.14, conforme art.25 inc e) y art.161 Ley 10430, otorgada por RESOL-2018-288-GDEBATGP

 

PLANTEL BÁSICO NOMINADO
PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
DIRECCIÓN JURÍDICA

DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION OBSERVACIONESAPELLIDO NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO AGRUPAMIENTO CODIGO DENOMINACION DEL CARGO CAT.

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 8 de 10



ANEXO 6 - hoja 9

TIPO NUMEROFERRARIO Fabián Horacio DNI 16.532.843 25/08/1963 363.332 15. Autoridades Superiores Director General  de Supervisión y ControlALVAREZ Marina Alejandra DNI 24.999.335 01/06/1976 340.202 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Personal de apoyo - Delegado de Tesorería 24ANDRADA Guillermina DNI 37.260.065 07/12/1992 361.143 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1º Personal de Apoyo - Delegado de Tesorería - Interino 24 Cargo de desempeñoCANNATA Nancy DNI 23.281.042 01/04/1973 312.900 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Personal de apoyo - Delegado de Tesorería 24LUPARIA Celina DNI 26.995.262 31/10/1978 336.992 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Personal de apoyo - Delegado de Tesorería 24ORRUMA María Celeste DNI 26.708.644 26/07/1978 336.995 06. Jerárquico Oficial Ppal. 1° Personal de apoyo - Delegado de Tesorería 24SANTORO Carlos Daniel DNI 20.233.571 29/05/1968 276.264 15. Autoridades Superiores Director de Seguimiento y Control de Gestión - Interino Cargo de desempeñoSANTORO Carlos Daniel DNI 20.233.571 29/05/1968 276.264 15. Autoridades Superiores Director sin Gastos de Representación Cargo de reservaBONTEMPI Leandro Matías DNI 25.690.204 16/12/1976 333.298 06. Jerárquico Oficial Ppal. 4° Jefe de Departamento Control Interno 21
VACANTE Agrupamiento 05. Profesional - Categoría 16VACANTE Agrupamiento 05. Profesional - Categoría 14VACANTE Agrupamiento 05. Profesional - Categoría 13VACANTE Agrupamiento 04. Técnico - Categoría 16

PLANTEL BÁSICO NOMINADO
PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
DIRECCIÓN GENERAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL

DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO DE REUBICACION OBSERVACIONESAPELLIDO NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO AGRUPAMIENTO CODIGO DENOMINACION DEL CARGO CAT.

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 9 de 10



ANEXO 6 - hoja 10PLANTA PERMANENTE GLOBALJURISDICCIÓN: TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA
 PLANTA TEMPORARIA LEY Nº 10430SECRETARIOS PRIVADOS

TIPO NUMEROALSINA Maria Victoria DNI 30.575.848 03/12/1983 342.601 Secretaria Privada Tesorero GeneralDE LA FUENTE Natalia Rosaura DNI 34.253.076 06/12/1988 347.698 Secretaria Privada Subtesorero General
REGIMEN MODULAR - DECRETO Nº 1278/16PERSONAL DE GABINETE

TIPO NUMEROBRAVO GRANADA Ruben DNI 30.368.759 23/06/1983 70 Personal de Gabinete Subtesorero General 5100 módulosGOLDAR Guillermo Fernando DNI 22.411.836 28/02/1972 366.609 Personal de Gabinete Subtesorero General 1890 módulosNAKASHIMA Fidel DNI 24.246.270 11/12/1974 366.614 Personal de Gabinete Subtesorero General 1890 módulosRIVA Romina Andrea DNI 27.050.016 28/11/1978 366.186 Personal de Gabinete Subtesorero General 1900 módulosROCCO Virginia DNI 27.853.920 25/02/1980 366.608 Personal de Gabinete Subtesorero General 1890 módulosSAULINO Juan Ignacio DNI 35.073.554 10/03/1990 361.142 Personal de Gabinete Subtesorero General 1900 módulos

OBSERVACIONESDOCUMENTO

PLANTEL BÁSICO NOMINADO

DATOS DEL AGENTE
APELLIDO NOMBRES LEGAJOFECHA DE NACIMIENTO

FUNCIONARIO AL QUE ASISTEDATOS DEL CARGO

DATOS DEL AGENTE OBSERVACIONESAPELLIDO NOMBRES DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LEGAJO DATOS DEL CARGO FUNCIONARIO AL QUE ASISTE

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

página 10 de 10



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 6

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.

Viernes 5 de Junio de 2020

IF-2020-11815686-GDEBA-DCATGP

LA PLATA, BUENOS AIRES

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:02:14 -03'00'

Renato Iogna Prat

Director

Dirección de Coordinación Administrativa
Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 

serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.05 16:02:15 -03'00'



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: PLANTEL BÁSICO CONFORME RESOL-2019-230-GDEBA-TGP

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 30 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 30
	Pagina_2: página 2 de 30
	Pagina_3: página 3 de 30
	Pagina_4: página 4 de 30
	Pagina_5: página 5 de 30
	Pagina_6: página 6 de 30
	Pagina_7: página 7 de 30
	Pagina_8: página 8 de 30
	numero_documento: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
		2020-08-03T10:27:47-0300
	GDE BUENOS AIRES


	Numero_18: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_19: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_16: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_17: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_14: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_15: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_12: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_13: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_10: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_11: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Pagina_30: página 30 de 30
	fecha: Lunes 3 de Agosto de 2020
	Numero_29: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_27: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_28: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Pagina_9: página 9 de 30
	Numero_25: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_26: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_23: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_24: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_21: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_22: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Pagina_29: página 29 de 30
	Numero_20: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Pagina_27: página 27 de 30
	Pagina_28: página 28 de 30
	Pagina_25: página 25 de 30
	Pagina_26: página 26 de 30
	Pagina_23: página 23 de 30
	Pagina_24: página 24 de 30
	Pagina_21: página 21 de 30
	Pagina_22: página 22 de 30
	Pagina_20: página 20 de 30
	reparticion_0: Dirección de Coordinación Administrativa
Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2020-08-03T10:27:48-0300
	GDE BUENOS AIRES


	Pagina_18: página 18 de 30
	Numero_30: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Pagina_19: página 19 de 30
	Pagina_16: página 16 de 30
	Pagina_17: página 17 de 30
	Pagina_14: página 14 de 30
	Pagina_15: página 15 de 30
	Pagina_12: página 12 de 30
	Pagina_13: página 13 de 30
	Pagina_10: página 10 de 30
	Pagina_11: página 11 de 30
	Numero_4: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	cargo_0: Director
	Numero_3: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_6: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_5: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_8: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_7: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_9: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_2: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	Numero_1: IF-2020-15969379-GDEBA-DCATGP
	usuario_0: Renato Iogna Prat


